(A.S.N., Relevi originali, vol. 338, fascic. 1) 
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VI 

MANOCALZATI: 
INTROITO ED ESITO DEI SINDACI 

GIOVANNI PETROZZIELLO E ANGELO VENTOLA (1675-77) 

Introito del Sindicato di Giovanni Petrozziello Sindico 
dell’anno 1675 et 1676 

In primis.  
Per la tassa inter Cives doc. 389.2.17 1/12 
Per li Comuni “ 3.4.- 
Per due cartelle per li bisogni del sindico “ 9.-.- 
Per le cartelle pel Campanile “ 7.-.18 1/2 
Per le cartelle pel Predicatore “ 11.-.10 
Per la Panettaria et Forno “ 21.-.-. 
Per la Pianca “ 6.1.10 
Per la bottega lorda “ 0.1.10 
Per le scadenze “ 1.2.- 

Importa in tutto “ 449.3.5 

Esito 

In primis. 
All’Illustre signor Marchese doc. 260.-.- 
Alli Economi dell’Ospedale di Monte Forte “ 47.0.12 
Al Percettore di questa Provincia “ 26.1.0 
Al venerabile Monastero di Santo Agostino “ 15.-.- 
Alli Reverendi del Collegio “ 7.2.14 
Per il residuo che si doveva alli detti per l’Anno di Nicola 
Caputo 

“  
1.1.7 1/2 

Al Medico “ 8.0.0 
Al Cancelliero “ 3.0.0 
A Sebastiano Marrocco per quello si li doveva come 
Erario nell’anno di Nicola Caputo 

“  
5.0.0 

Al Giurato “ 6.-.- 
Per l’affitto seu scannaggio della Pianca al Signore 
Marchese per l’anno di Santo Biancolillo 

“  
3.4.2 1/2 

Per lo vestito del Sindico “ 10.0.0 
Al Medico d’Atripalda “ 2.3.0 
Al Padre Predicatore mediante ricevuta “ 10.0.0 
Per accomodare il Campanile mediante lista “ 6.3.3 1/2 
(cc. 249 - 50) 

______________ 

Introito del Sindicato di Angelo Ventola Sindico 
dell’anno 1676 et 1677 

Per la tassa inter Cives netto doc. 284.1.9 1/2 
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Per le cartelle del Padre Predicatore “ 11.2.10 
Per le cartelle per li bisogni dei Sindico “ 8.1.10 
Per li Comuni “ 2.2.11 2/3 
Per la Pianca “ 6.2.10 
Per la bottega “ 1.-.- 
Per la panettaria e forno “ 20.2.10 
Per l’escadenze vendute a Flaminio Mentola “ 3.1.10 
 Docati 437.4.11 1/6 

Esito 

Pagato all’Illustre Signor Marchese Padrone doc. 260.-.- 
Al Regio Percettore “ 26.1.0 
Al Venerabile Ospedale di Monte Forte “ 47.0.12 
Alli Reverendi del Collegio per lo terzo di doc. 200 “ 7.2.10 
Al Venerabile Monastero di Santo Agostino per lo cenzo “ 15.0.0 
Al Medico “ 15.0.0. 
Al Cancelliero “ 4.0.0 
Al Giurato “ 6.0.0 
Al Padre Predicatore “ 10.0.0 
 Docati 390.4.2 
(cc. 259-60) 

(A.S.N., Monasteri soppressi, fascio 4233, fascic. 9) 
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VII 

BENI IMMOBILI DELLA COLLEGIATA DI S. MARCO 
IN MANOCALZATI - 1692